
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 6. 6. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 32/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 6. 6. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (28. kolo)                               -  schváleno 

I.A mužů sk.“A (24. kolo)                    -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (24. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (24. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (24 kolo)                     -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (24. kolo)                    -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (24. kolo)                    -  schváleno   

KP dorostu (24. kolo)                           -  schváleno mimo utk. MD Čt.Dvory/T. Sviny (nehr.-terén) 

I.A dorostu sk.“A (24. kolo)                 -  schváleno 

I.A dorostu sk.“B (24. kolo)                 -  schváleno   

I.A dorostu sk.“C (20. kolo)                 -  schváleno  

KP žáků  (20. kolo)                               -  schváleno vč. předehr. 21. kola SŽ + MŽ Strakonice/Vimperk 

                                                                mimo utk. SŽ + MŽ Hradiště / spol. Třeboň+ D.Voda – odloženo 

I.A žáků sk.“A (20. kolo)                      -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (20. kolo)                      -  schváleno   

KP přípravek (13. kolo)                        -  schváleno 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 2. – 3. 6. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Dražice / Protivín – začátek přenosu zahájen cca v 8. min. zápasu. Hra minimálně přibližována,  

      zvláště situace v PÚ.  Důvod nenatočení celého utkání a pozdního zahájení natáčení nebyl oddílem  

      sdělen do zápisu rozhodčího ani DS a také nebyl ani dodatečně STK vysvětlen 
 

                                       Oddíl  Dražice - pokuta – 200,-  Kč  (první případ)        
 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Osek / Hluboká – chybí čas a skóre (dodáno ze záznamu), minimální přiblížení hry během utkání 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl na výše uvedené zjištění 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  J. Hradec / Dačice – čas spuštěn opožděně (cca v 9. minutě hry), minimální přiblížení hry během  

      utkání 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl na výše uvedené zjištění 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                          -2- 
 

**  So. S.Ústí / Želeč – chybí vložení záznamu, domácí oddíl stále od TV COM neobdržel potřebné  

       vybavení.  Oddíl zápas natáčel vlastní technikou, záznam oddíl poskytne v případě požadavku KRaD.           

       Oddíl záznam uschová pro eventuální použití odborných komisí do konce  měsíce července 2018      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu svého minulého nařízení (viz zápis č. 31 z 30.5.2018) a konstatovala že oddíl 

Hluboká záznam z utkání Hluboká / Milevsko řádně na web vložil. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 2. - 3. 6. 2018  a 

konstatovala, že všechny domácí oddíly dodaly do doby kontroly STK záznam z utkání na předepsané 

úložiště vyjma oddílu J. Hradec “B (utkání J. Hradec “B / Nemanice). Oddíl J. Hradec zaslal do zasedání 

email s vysvětlením, že vzhledem k chybě kameramana došlo vlivem deště k poruše kamery (již vysušena 

a opravena).  
 

     STK sděluje, že na jaře 2018) toleruje oddílům závady a nedostatky vzniklé při natáčení a vkládání, 

ale rozhodně není ochotna tolerovat úplné nenatáčení nebo nevložení záznamu z utkání. 

                                                 – STK proto toto považuje nenatočení zápasu za závažné nerespektování  

                                                                                                               nařízení řídícího orgánu soutěže 
 

                         Oddíl  J. Hradec - pokuta – 200,-  Kč  (první případ + zdůvodněno)        
 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK upozorňuje oddíly, že ve většině shlédnutých zápasů KP a I.A tříd je hra během utkání 

minimálně přibližována, záběry z kamer jsou z velké vzdálenosti což komplikuje práci KRaD a STK 
 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zahájení řešení podaného protestu : 
 

    STK pokračovala v projednání podaného protestu oddílu Fotbalový klub Vodňany (utkání mužů 

Bavorovice / Vodňany). 
     STK konstatovala, že vyjádření KRaD k protestu již obdržela.  
 

    STK provede dokončení projednání protestu ještě  po obdržení stanoviska DK. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Loko ČB / Vacov – zápis nebyl po utkání v předepsané době  uzavřen rozhodčím 

utkání. Povinnost uzavření zápisu stanoví Pravidla fotbalu - pravidlo V. – výklad k pravidlu číslo 5.31 

(str. 62 pravidel).                                                      -  STK předává rozhodčího Rintha J. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Lom / Hrdějovice – dle zápisu rozhodčího je uvedeno, že hostující hráč č. 9 

Kukačka Př. obdržel ŽK v 0 (!) minutě zápasu. 

                                                                                  -  STK předává rozhodčího Ťupu M. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** KP mladších přípravek pořádaných oddílem Veselí  

  V zápisech Met. Tábor / Vodňany a Veselí / Vodňany – zápisy nejsou potvrzeny vedoucím hostů  

                                                                     – STK toto považuje za porušení SŘ § 53/1b + § 61/2 oddílem  
 

                                                    Oddíl  Vodňany - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** KP mladších přípravek pořádaných oddílem Prachatice  

  V zápisech Prachatice / SKP ČB a Vimperk /SKP ČB – zápisy nejsou potvrzeny vedoucím hostů  

                                                                     – STK toto považuje za porušení SŘ § 53/1b + § 61/2 oddílem  
 

                                                    Oddíl  SKP ČB - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



                                                                           -3- 
 
 

       STK provedla kontrolu zápisů mládeže a konstatovala následující technické nedostatky v zápisech : 

     KP SD * spol. Vodnany+Dříteň / So.S.Ústí – není označen brankář domácích 

     I.A dor. sk. A * Hrdějovice / spol. Malonty+D. Dvořiště – není označen brankář hostů 

     I.A dor. sk. A * spol. Zliv+Olešník / Hluboká – není označen brankář domácích 

     I.A dor. sk. A * spol. Kaplice+ K.Újezd / spol. K.Újezd+Velešín – není označen brankář domácích 

     I.A dor. sk. A * Suchdol / Jankov – není označen brankář domácích 

     I.A dor. sk. B * Vl. Březí / spol. Zdíkov+Stachy – není označen brankář domácích 

     KP SŽ  * Blatná / Junior Strakonice – není označen brankář domácích 

     I.A st. žáků sk. A * spol. Kunžak+Strmilov / Veselí – není označen brankář hostů 

     I.A ml. žáků sk.B * Rudolfov / Vodňany – není označen brankář domácích 

     I.A ml. žáků sk.B * Netolice / Písek „B – není označen brankář domácích 
 

    STK upozorňuje oddíly, že v zápisech musí být uveden brankář vždy na prvním místě zápisu !! 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK schválila dohodu  na dohrávku nesehraného utkání KP MD Čt.Dvory/T.Sviny 

Dohrávka 30. kola KP MD   

        Čt.Dvory / T. Sviny se uskuteční ve Středu 6.6.2018 od 17,30 na  hřišti ve Čt. Dvorech. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu na předehrávku mistrovského utkání dorostu 

Utkání 26. kola I.A dorostu sk.“A   

 spol. Kaplice+V.Brod / Č. Velenice se předehraje v Pátek 15.6.2018 od 17,30 na  hřišti v Kaplici 

                                    /změna schválena bez poplatku – podána včas/  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu na předehrávku mistrovského utkání dorostu 

Utkání 21. kola I.A dorostu sk.“C   

spol. Dačice + Hobzí / J. Hradec se předehraje v Pátek 8.6.2018 od 17,30 na  hřišti v Dačicích 
 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                              Dačice -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu na změnu termínu utkání mužů  

Utkání 25. kola I.B mužů  sk.“B   

                Lažiště / Cehnice se sehraje v Sobotu 9.6.2018 v 10,15 hod. na hřišti Lažiště 
 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 10 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                              Lažiště -  1.000, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

  STK schválila dohodu na změnu termínu utkání mužů  

Utkání 26. kola I.B mužů  sk.“A   

            Loučovice / Kaplice se sehraje v Sobotu 16.6.2018 v 10,00 hod. na hřišti v Loučovicích 
 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                              Loučovice -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

  STK schválila dohodu na změnu termínu utkání dorostu  

Utkání 26. kola I.A dorostu sk.“A   

  spol. Větřní + Loučovice / Jankov se sehraje v Pátek 15.6.2018 od 18:00 hod. na hřišti ve Větřní 

 



                                                                         -4-           
 
 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                              Větřní -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK upozorňuje oddíly hrající krajské soutěže, že v zájmu regulérnosti soutěže v souladu s RS 

čl. 4/6 nařídí u zápasů mužů (majících vliv na postup nebo sestup) v posledním kole soutěží 

jednotné termíny a začátky zápasů.  

        Termíny nařízených zápasů provede na svém mimořádném zasedání v pondělí 11.6.2018 

        Termíny těchto nařízených zápasů budou pro oddíly závazné, event. předchozí schválené změny 

nebo dohody se tímto zruší. 

        STK rovněž upozorňuje oddíly, že nebude schvalovat žádné dohody (změny) v IS systému nebo 

zaslané emailem, na úpravu termínu zápasů na sobotu 16.6.2018 po 13,30 hod !     

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
     STK naposledy připomíná oddílům, že vyplněnou přihlášku nutno zaslat (doručit) v originále 

v jednom vyhotovení na sekretariát Jč. KFS nejpozději do 10.6.2018.  

Tento termín dodání originálu přihlášky je pro všechny oddíly hrající soutěže KFS závazný. Přihlášky 

zaslané emailem  budou brány pouze jako informativní !  

     STK sděluje, že losovací aktiv krajských soutěží se uskuteční v pondělí 25.6.2018.   Žádáme proto 

oddíly a OFS, aby tento termín vzaly na vědomí. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK připomíná oddílům, že zdravotnický seminář KFS se uskuteční 12.6.2018. Pozvánka byla již 

všem oddílům rozeslána. 

     Na základě četných dotazů Vám STK sděluje, že oddílům, kterým zajišťuje stálou zdravotní službu 

kvalifikovaná osoba, mohou zaslat do 11.6.2018 doklad o její odborné způsobilosti, STK ale zároveň  

zkontroluje, zda tato kvalifikovaná osoba je uváděna v jarních zápisech z utkáních. Pro ostatní oddíly KFS 

je účast na semináři povinná. 

Semináře se nemusí účastnit oddíly, které nebudou v další sezóně hrát soutěže KFS 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK schválila propozice X. ročníku turnaje  „O pohár města Veselí/L.“, který pořádá oddíl TJ 

Lokomotiva Veselí n. Lužnicí dne 28.7.2018. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK vzala na vědomí informaci oddílů Veselí a Ševětín o uzavření dohody o náhradě škody za 

poničené dveře. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


